
 

 

   UCHWAŁA NR 08/23/03/2022 

Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych 

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

z dnia 23 marca 2022r. 

w sprawie zmiany brzmienia § 1 pkt. 3 uchwały z dnia 09 grudnia 2021 nr 02/09/12/2021 

 

 

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz §2 ust. 5 pkt. 2) i §7 ust. 1 załącznika do uchwały 

Senatu Nr 1/30/10/2019 z dnia 30 października 2019 roku określającej sposób postępowania w 

sprawie nadania stopnia naukowego doktora w Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w 

Warszawie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w 

Warszawie postanawia uchylić dotychczasowe brzmienie  § 1 pkt. 3 uchwały z dnia 09 

grudnia 2021 nr 02/09/12/2021 i nadać nowe brzmienie:  

3) dr hab. Maciej Rudnicki (Akademia Polonijna w Częstochowie) 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych 

                                                                                                /-/ Dr hab. Paweł Sitek, prof. AEH 

 

 


